

# **VEJENBRØD VVS ApS**

**CVR-nr.: 25057759**

Vejenbrødvej 66  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2022**

---

**Ole Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VEJENBRØD VVS ApS  
Vejenbrødvej 66  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25057759  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive VVS- virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver Vejenbrød VVS ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -219.194 efter selskabsskat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 220.418 og en egenkapital på kr. -407.830.

## Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabet har gennem en årrække haft tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes at aktiviteterne i Vejenbrød VVS ApS løbende nedtrappes

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets hovedaktionær P.O. Larsen Holding ApS og Peter Ole Larsen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-50.828</b>	<b>-7.193</b>
Personaleomkostninger		-490	-10.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-51.318</b>	<b>-17.196</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-49	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-51.367</b>	<b>-17.196</b>
Skat af årets resultat		32.173	18.022
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.194</b>	<b>826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.194	826
<b>I alt</b>		<b>-19.194</b>	<b>826</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 24.750	kr. 24.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.750</b>	<b>24.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.750</b>	<b>24.750</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.421	100.107
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>128.421</b>	<b>100.107</b>
Likvide beholdninger		62.247	113.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>195.668</b>	<b>218.270</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>220.418</b>	<b>243.020</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-532.830	-513.636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-407.830</b>	<b>-388.636</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		604.355	190.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.893	32.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	408.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>628.248</b>	<b>631.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>628.248</b>	<b>631.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>220.418</b>	<b>243.020</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret